TRUCKS - BUSES

Kính thưa quý lãnh đạo, quý cổ đông, đối tác,
khách hàng và toàn thể cán bộ công nhân viên!

Nhân dịp năm mới Kỷ Hợi 2019, thay mặt hơn 18.000
CB.CNV, tôi xin trân trọng gửi những lời chúc tốt
đẹp nhất đến tất cả quý vị cùng gia đình.

Năm 2018, Việt Nam đạt tốc độ tăng trưởng kinh tế
7,08%, mức tăng cao nhất trong 11 năm qua. Đáng
chú ý, cơ cấu kinh tế của Việt Nam tiếp tục chuyển
dịch tích cực; tăng tỷ trọng ngành công nghiệp, xây
dựng và dịch vụ.